
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugsėjo 08 d.

Nr. 2017-251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  89
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 89
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 89
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  89
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB Krekenavos agroūkis, kodas 302347465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4025002

PRANEŠIMAS APIE AB KREKENAVOS AGROŪKIS NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
SUŠAUKIMĄ

Informuojame, kad 2017 m. rugsėjo 28 d. 10.00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinės adresu Valmoniškio g. 5, Valmoniškių k., Panevėžio r. sav.,
Lietuvos Respublika. Akcininkų registracijos pradžia nuo 9:40 val. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva
ir sprendimu.

Susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. rugsėjo 21 d., Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turės teisę tik tie asmenys, kurie
bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Pritarimas Bendrovės turto pardavimui aukciono būdu.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka bei terminais turės galimybę susipažinti su
Susirinkimu susijusiais dokumentais, kurie bus jiems prieinami darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val. adresu
Valmoniškio g. 5, Valmoniškių k., Panevėžio r. sav., Lietuvos Respublika.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Georgijaus Lopatčenko dermatovenerologinis kabinetas, kodas 151317345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30-5
Pranešimo Nr. 4024561

Likviduojamas Georgijaus Lopatčenko dermatovenerologinis kabinetas (KODAS 151317345). Buveinė - Marijampolės
sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30-5. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Marijampolės filiale Tel. nr. 68538673.

Likvidatorė Virginija Černiūtė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 4

- - -

UAB "EU GLOBAL", kodas 302657880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-73
Pranešimo Nr. 4025004

Pranešame, kad 2017-09-05 vienintelio akcininko sprendimu Nr. VAS-09/05 nuspręsta likviduoti UAB "EU GLOBAL"
juridinio asmens kodas 302657880, buveinės adresas Skroblų g. 27-73, Vilnius.

- - -

UAB "Žyginsta", kodas 300606403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4025520

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4013472 (paskelbtas 2017-08-04), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2017 m. gegužės 31 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYGINSTA ", juridinio
asmens kodas:300606403, buveinė Naujoji g.8, Daugėdų k., Rietavo sav., Lietuva. Duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m. birželio 1 d.  UAB
"Žyginsta" įgyja likviduojamos bendrovės statusą.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Algimantą Kidiką , tel.: +370 615 40566.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ROBOFOREX BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4025522

Pranešame, kad, vadovaujantis 2017-08-31 vienintelio UAB "ROBOFOREX BALTICS" akcininko sprendimu, yra
keičiamas bendrovės pavadinimas iš UAB "ROBOFOREX BALTICS" į UAB "ROBOMARKETS BALTICS".

Taip pat pranešame, kad, vadovaujantis 2017-08-31 vienintelio UAB "ROBOFOREX BALTICS" akcininko sprendimu,
papildomais akcininko įnašais yra didinamas UAB "ROBOFOREX BALTICS" įstatinis kapitalas nuo dabar registruoto
50 000 EUR įstatinio kapitalo dydžio iki 125 000 EUR dydžio, bendrovės įstatinį kapitalą didinant 75 000 EUR suma,
tuo tikslu papildomai išleidžiant naują UAB "ROBOFOREX BALTICS" 750 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių akcijų
emisiją, kurios vienos akcijos nominali vertė ir kaina - 100 EUR.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 4024562

Dingusius įmonių įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais:
UAB "Devastatas" JA kodas 126402128;
Judžino Mataro įmonė įmonės kodas 133395328;
UAB "Techimport" JA kodas 300521198;
Uždaroji akcinė bendrovė "Virguta" JA kodas 124426447;
MB "Haustera" JA kodas 303108831;
UAB "Kersanis" JA kodas 302317963;
UAB "Linosa" JA kodas 300653641;
UAB "Languva LT" JA kodas 303231549;
UAB "Gestira" JA kodas 303115345;
UAB "Juvelinas" JA kodas 301166615;
UAB "Baldalija" JA kodas 123511738;
UAB "Obervė" JA kodas 303389410;
UAB "Avera LT" JA kodas 303004028.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Concreta", kodas 304632153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 32-57
Pranešimo Nr. 4025955

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: EDGARAS ADOMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos transportas "Ekspresas", kodas 304632064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025956

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Archimeda", kodas 304632071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4025957

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: DARIUS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025958

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 7

- - -

UAB "Prosna", kodas 304632089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4025959

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: MARGARITA VOITKUN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polistirolas", kodas 304632096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4025960

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: VYTAUTAS BRONIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Diržioniškių sodyba", kodas 304632114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 69
Pranešimo Nr. 4025961

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: MEČISLAV MOKŠECKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Husky management, UAB, kodas 304632139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4025962

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Germanicus", kodas 304632146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4025963

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Corsaras", kodas 304634948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Štormo g. 18
Pranešimo Nr. 4025964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: ALEKSANDRA VELIČKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volanus", kodas 304634962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4025965

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Scandic Properties", kodas 304632915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4025966

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: DONATAS DŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BRB Underwriting Agency, kodas 304632947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4025967

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: GIEDRIUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aminera", kodas 304632954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 58-13
Pranešimo Nr. 4025968

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: NERIJUS KASPARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Atlanto veteranai", kodas 304632121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 4025969

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: EDMUNDAS GAIGALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Juodas taškas", UAB, kodas 304632961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 83A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4025970

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: ŽYGIMANTAS NAVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Labėja", kodas 304632979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Panemuninkėlių k. Ievų g. 7
Pranešimo Nr. 4025971

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: HENRIKAS ANISIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inžinierių komanda", kodas 304632107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 2-95
Pranešimo Nr. 4025972

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS JURGELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pramogų namai", kodas 304634909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sakalo g. 4
Pranešimo Nr. 4025973

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: ORINTA ENDRIEKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ragožių kaimo bendruomenė, kodas 304634916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Kalvių g. 5
Pranešimo Nr. 4025974

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: VILMA AUTUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Varėnos rajono savivaldybės bendruomeniniai vaikų globos namai, kodas 304634923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4025975

Įregistravimo data: 2017-09-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Epsonekas", kodas 304634930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4025976

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: VIKTORIJA ŠČEŽINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Būk sotus", kodas 304635352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4025977

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: JURGITA KAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Puikus būstas", kodas 304634987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 166-2
Pranešimo Nr. 4025978

Įregistravimo data: 2017-09-07. Vadovas: VLADAS KAČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BIURO PASAULIS", kodas 122624188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 4025921

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTATA", kodas 123405674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-33
Pranešimo Nr. 4025922

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Malvinos Korolkovienės personalinė įmonė, kodas 124402880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gubojų g. 20
Pranešimo Nr. 4025923

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Danutės Stašinskienės įmonė, kodas 161648443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų glž. st. 2
Pranešimo Nr. 4025924

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 11

B. A. Šapolienės įmonė "JONRUTĖ", kodas 167579559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k.
Pranešimo Nr. 4025925

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramūno Razgaičio įmonė, kodas 171484387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 12
Pranešimo Nr. 4025926

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kreda", kodas 300855696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-34
Pranešimo Nr. 4025927

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ SKY GROUP, kodas 301780549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 4025928

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IT Consulting", kodas 302342984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-6
Pranešimo Nr. 4025929

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sraunumas", kodas 302460616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Barkeliškių II k. 6
Pranešimo Nr. 4025930

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aruteka", kodas 303410915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4025931

Išregistravimo data: 2017-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 12

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

995-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126413719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 48-1
Pranešimo Nr. 4025025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Laikas nuomai", kodas 304075149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 15-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4025026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Užsienio asmens pasas
(2017-09-06).

- - -

Papilio Nekaltosios Švč. M. Marijos parapija, kodas 191258538
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl.
Pranešimo Nr. 4025027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sanidėjų centras", kodas 110558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 4025028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2017-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-09-06); Užsienio asmens pasas (2017-09-06).

- - -

UAB "Jungtinių pajėgų namai", kodas 300543668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4025029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 13

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -

UAB "Juodasis garnys", kodas 147936014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 4025030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uldonis", kodas 300887950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 4025031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-04).

- - -

UAB "Plieno kelias", kodas 303088866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Raitelių g. 6
Pranešimo Nr. 4025032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-06).

- - -

B. Stankevič personalinė įmonė, kodas 186489924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 4025033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-09-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Dimana", kodas 303294581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vaivos g. 12
Pranešimo Nr. 4025034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 14

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MULTISISTEMA", kodas 125596826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 28A
Pranešimo Nr. 4025035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

Šiaulių apskrities žydų bendruomenė, kodas 293320690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 24
Pranešimo Nr. 4025036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo laikinai sustabdyti Šiaulių apskrities žydų
bendruomenės neeiliniame 2017 m. liepos 9 d. narių susirinkime priimtus sprendimus (2017-09-06).

- - -

UAB "BTT prekyba", kodas 300014405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilikonių g. 34
Pranešimo Nr. 4025037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-06).

- - -

MB "MONO STUDIJA", kodas 302920406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Girelės g. 15
Pranešimo Nr. 4025038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Viltransas", kodas 304562908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7A-7
Pranešimo Nr. 4025039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 15

Viešoji įstaiga Vilniaus neformaliojo ugdymo ir savanorystės centras, kodas 124362553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-35
Pranešimo Nr. 4025040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Dažų panorama", kodas 301731712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4025041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-09-04); Įgaliojimas (2017-09-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-15
(2017-09-04).

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šilelio g. 13
Pranešimo Nr. 4025042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

K. Basčio automobilių remonto įmonė, kodas 158184926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 24-19
Pranešimo Nr. 4025043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-06).

- - -

Sankovskio komercinė firma - Tikroji ūkinė bendrija "SAN Co", kodas 121172520
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-299
Pranešimo Nr. 4025044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Baltic Wine & Spirits", kodas 301628541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4025045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07).

- - -

AS BALTROS GEM GRUPP atstovybė, kodas 211897350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 4025046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės
registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Atletus", kodas 304537520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4025047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAPRAFORGO", kodas 110814977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaubariškio k. Paplūdimio al. 5
Pranešimo Nr. 4025048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisnio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-04).

- - -

DAILIOJO ČIUOŽIMO KLUBAS "ARS MAJOR", kodas 225992940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 28-1
Pranešimo Nr. 4025049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "MINGRIDAS", kodas 300869607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 4025050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 17

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-09-07).

- - -

Joniškio jaunimo ir suaugusiųjų mokykla, kodas 190565769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 19
Pranešimo Nr. 4025051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T-141 "Dėl Joniškio jaunimo ir
suaugusiųjų mokyklos likvidavimo" pakeitimo (2017-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-09-04).

- - -

UAB "Gedion", kodas 300833454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4025052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Ronelta", kodas 304086850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2
Pranešimo Nr. 4025053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KAROLINIŠKIŲ VERSLO KLUBAS, kodas 125987764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4025054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos; tarybos pirmininko;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Idėjų guru", kodas 304076094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Antakalnio k. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4025555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Sprendimas (2017-09-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-06).

- - -

UAB "Jurvitola", kodas 301806620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 4025556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Bygas ES", kodas 303357366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 90-25
Pranešimo Nr. 4025557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-09-07).

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 4025558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-07).

- - -

UAB "Globalization Advisory", kodas 302343552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-53
Pranešimo Nr. 4025559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 19

UAB "Manselis", kodas 304612478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4025560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2G
Pranešimo Nr. 4025561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Turto vystymo projektai", kodas 301711581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4025562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų tvirtinimo (2017-09-05); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-31).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Apuokas", kodas 125993518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-43
Pranešimo Nr. 4025563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-29);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Statybų klubas, kodas 304065137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 16-7
Pranešimo Nr. 4025564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsena", kodas 133753017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4025565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-05);
Sprendimas / Akcijų palikimo administratoriaus sprendimas dėl vadovo skyrimo (2017-09-05); Teismo nutartis / Kauno
apylinkės teismo nutartis dėl visiško akcijų administravimo (2017-09-05).

- - -

UAB "Inlegis", kodas 302968917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4025566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Oksas", kodas 304168589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4025567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu (2017-08-30);
Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Laivera", kodas 304425343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 4025569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-07-25).

- - -

UAB "Keratoksa", kodas 304622159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4025570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-06).

- - -

UAB "Euro kapitalo fondas", kodas 302487175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4025571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Akcininkų sprendimas (2017-09-07);
Užsienio asmens pasas (2017-09-07).

- - -

UAB "Fatum LT", kodas 304551865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4025572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras, kodas 300554337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4025573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / DSP (2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-05).

- - -

UAB "Lartis", kodas 303150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4025574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300854644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 4025575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2017-09-04); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-09-04).

- - -

Audriaus Kvedaravičiaus individuali įmonė, kodas 300072312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-38
Pranešimo Nr. 4025576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-31); Savininko sprendimas (2017-08-31).

- - -

UAB "EDVIKA", kodas 302543019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Ryto g. 1
Pranešimo Nr. 4025577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Materga", kodas 304522874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4025578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dercekliukas", kodas 303823351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pavasario g. 79
Pranešimo Nr. 4025579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-11 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-02 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Baldneta", kodas 303162380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53C-32
Pranešimo Nr. 4025580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Obeliksas", kodas 304302351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Pabrėžos g. 23
Pranešimo Nr. 4025581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-09-07).

- - -

UAB "Litmeka", kodas 304622390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4025582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-04).

- - -

M. Grino tikroji ūkinė bendrija "Grin", kodas 121510527
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4025583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Kurorto sala", kodas 300565725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 3
Pranešimo Nr. 4025584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas (2017-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2017-09-04).

- - -

UAB "Irentė", kodas 304034362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 76-21
Pranešimo Nr. 4025585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

844-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 59-9
Pranešimo Nr. 4025586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4025587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-02-23); Prašymas / Dėl
vienintelio akcininko duomenų įregistravimo.

- - -

OZI kart, UAB, kodas 302885058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

MB "Belaksa", kodas 304626474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4025589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Helijo prekyba", kodas 303439379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 7-14
Pranešimo Nr. 4025590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-04).

- - -

Mažoji bendrija "Endorsa", kodas 303144667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-8
Pranešimo Nr. 4025591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-09-07).

- - -

VILNIAUS JAUNUOMENĖS LAISVALAIKIO KLUBAS "EOS", kodas 125990550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 4025592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-08);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Sirupio vaistinė", kodas 147764059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4025593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-09-01); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-09-01).

- - -

UAB "MAVIS", kodas 301299537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 29
Pranešimo Nr. 4025594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-06-14).

- - -

Mažeikių r. Renavo pradinė mokykla, kodas 190174069
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k. Renavo g. 35
Pranešimo Nr. 4025595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti Mažeikių r. Renavo pradinės mokyklos atžvilgiu laikinąsias apsaugos priemones -
sustabdyti Mažeikių r. savivaldybės tarybos 2017-02-24 sprendimo Nr. T1-48 "Dėl Mažeikių r. Renavo pradinės mokyklos
likvidavimo" 1 punkto vykdymą (2017-09-06).

- - -

UAB "Baltijos transportas "Ekspresas", kodas 304632064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 4025597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMOMEDA", kodas 124249687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4025598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4025599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-07-25).

- - -

UAB "Cgates Group", kodas 303189324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4025600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB Šeimyniškių verslo centras, kodas 300012169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4025601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-09-05); Įstatai (2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANTAS", kodas 120017944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4025602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-04-24); Įgaliojimas
(2017-04-24).

- - -

UAB Savanorių verslo centras, kodas 304588792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4025603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas
(2017-08-01).

- - -

UAB "Indigo Partner", kodas 302544886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-53
Pranešimo Nr. 4025604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

LEDO RITULIO KLUBAS "VIESULAS", kodas 125992754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 4025605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4025606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-07).

- - -

UAB "Delta bazė", kodas 304285521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4025607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06); Atskyrimo sąlygos (2017-09-06).

- - -

Inhold UAB, kodas 304297915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 4025608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

UAB "Jugama", kodas 303044649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 26
Pranešimo Nr. 4025609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 29

UAB Vilniaus mokslo ir inovacijų centras, kodas 302461091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1-10
Pranešimo Nr. 4025610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilnius - St. Petersburg Science and Innovation center").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-06); Pranešimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Triptikas", kodas 133817434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauragnų g. 13
Pranešimo Nr. 4025611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

AB "BIRAČ EUROPE", kodas 302628117
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4025612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

AF Energija Baltic UAB, kodas 304565893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4025613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bezumenka firma, kodas 122490013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-63
Pranešimo Nr. 4025614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Grožio biuras, kodas 304099634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4025615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-07).

- - -

UAB "Lestrela", kodas 304177271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4025616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-09-04).

- - -

UAB "Jostatyba", kodas 302499252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4025617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07).

- - -

UAB "ER 2", kodas 302587567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medkirčių g. 8
Pranešimo Nr. 4025618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-06).

- - -

UAB "R. V. S. Baltija", kodas 300001144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 4025619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-01).

- - -

UAB "Agro Baltik", kodas 303336226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4025620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "KG Constructions", kodas 300633941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4025621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-09-04); Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

UAB "Videra", kodas 145274131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Pievų g. 4A
Pranešimo Nr. 4025622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-09-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-08-29 (2017-09-04).

- - -

UAB "Deko grupė", kodas 304453289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 29A
Pranešimo Nr. 4025623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, akcininko, vadovo
pakeitimų įregistravimo (2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-09-06).

- - -

UAB "MSD Consulting", kodas 302813849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 46-9
Pranešimo Nr. 4025624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-09-04).

- - -

Chopei IĮ, kodas 304155549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4025625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

MB "Gryna linija", kodas 303106271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4025626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Defosa", kodas 304562865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4025627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-07); Užsienio asmens pasas (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4025628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktorės paskyrimo (2017-09-06); Valdybos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo
(2017-09-06).

- - -

MB "Spaudos imperija", kodas 304028199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-45
Pranešimo Nr. 4025629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Sprendimas (2017-09-06);
Įgaliojimas (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

UAB "Statybų archeologija", kodas 302612383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4025630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-01 iki 2017-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-09-07).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės įmonė "Ekologinė laboratorija", kodas 153024960
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4025631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-04).

- - -

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 4025632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Laidojimo paslaugų centras", kodas 302998508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 329
Pranešimo Nr. 4025633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "North Telcom", kodas 303056441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4025634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

VšĮ "Renginių sala", kodas 302883281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4025635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07).

- - -

580-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 17A
Pranešimo Nr. 4025636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Polistirolas", kodas 304632096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4025637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sausainis", kodas 304297057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 4025638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-29 (2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-09-05).

- - -

Georgijaus Lopatčenko dermatovenerologinis kabinetas, kodas 151317345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30-5
Pranešimo Nr. 4025639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-09-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2017-09-06); Nuosavybės teisės
liudijimas (2017-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentruva", kodas 135668195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 98-40
Pranešimo Nr. 4025640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-06).

- - -

Rasos Berentienės firma, kodas 134224337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 15-3
Pranešimo Nr. 4025641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-09-06).

- - -

UAB Orangetrans, kodas 302562286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4025642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Užsienio asmens pasas (2017-09-04).

- - -

UAB "Medžioklės pasaulis", kodas 303337253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4025643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-09-05).

- - -

UAB "Alfa bazė", kodas 304285222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4025644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06); Atskyrimo sąlygos (2017-09-06).

- - -

MB "Granulina", kodas 304422920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 36

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k. Budrių g. 73
Pranešimo Nr. 4025645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-15 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

VšĮ "Tikslo grupė", kodas 302645522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k. Naujakurių g. 30
Pranešimo Nr. 4025646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-09-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2017-09-06).

- - -

UAB "MSgroup", kodas 301694032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-69
Pranešimo Nr. 4025647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-07).

- - -

Panevėžio lietuvių ir anglų draugija, kodas 302784785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 72-5
Pranešimo Nr. 4025648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-05).

- - -

VILNIAUS ARMĖNŲ BENDRIJA "GARUN", kodas 125989815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4025649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Benjuva", kodas 141024671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 4025650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stablita", kodas 167205045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-31
Pranešimo Nr. 4025651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-04); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-09-05 (2017-09-04).

- - -

UAB "Vidrena", kodas 171385898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Šniūraičių g. 18
Pranešimo Nr. 4025652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-31).

- - -

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, kodas 191793430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 28
Pranešimo Nr. 4025653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "MARSH LIETUVA", kodas 124130996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4025654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

851-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125884682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 3-4
Pranešimo Nr. 4025655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 38

- - -

UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4025656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vienintelio akcininko duomenų išregistravimo (2017-09-06); Akcininkų sąrašas
(2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2017-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo
(2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

ŽŪB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 4025657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eastern Europe Localization Institute", kodas 302428561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-53
Pranešimo Nr. 4025658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Mulera", kodas 304061441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4025659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Londenis", kodas 304564930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4025660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 39

- - -

UAB "Martenas", kodas 303121387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4025661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; teisių ribos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-29 (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilema", kodas 233514790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4025662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-09-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01).

- - -

UAB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4025663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2017-09-04);
Atskyrimo sąlygos (2017-07-31).

- - -

VšĮ "Dzūkijos aerodromas", kodas 303500871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 4025664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2017-09-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
paskyrimo (2017-09-06).

- - -

Silver Screen Holdings UAB, kodas 304557131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4025665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2017-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 40

- - -

Panevėžio Rotaract klubas, kodas 300679198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-41
Pranešimo Nr. 4025666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų, kiti klausimai (2017-08-30).

- - -

UAB "K14", kodas 304101455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4025667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07); Įgaliojimas
(2017-04-07).

- - -

UAB Verslo centras Dvyniai, kodas 304588778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4025668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas
(2017-08-01).

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandras", kodas 181111689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 4
Pranešimo Nr. 4025670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

UAB "Ikruva", kodas 126001377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 4025671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismas dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-04).

- - -

UAB "Kelionių guru", kodas 301249840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11
Pranešimo Nr. 4025672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akrilanas", kodas 163668245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2B
Pranešimo Nr. 4025673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-06).

- - -

IĮ "ŠILRIKA", kodas 302557905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Bukoto g. 10A
Pranešimo Nr. 4025674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-07).

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4025675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vudtetris", kodas 304606112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4025676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2017-09-06).

- - -

UAB "JPPI", kodas 300660486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 53-2
Pranešimo Nr. 4025677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Daturas", kodas 303146052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4025678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Savanorių 18", kodas 304118472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4025679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-04); Įstatai (2017-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-09-04).

- - -

Sporto klubas "Vakarų viesulas", kodas 303495449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 4025680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Dirausita", kodas 300571831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 115B
Pranešimo Nr. 4025681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 43

- - -

UAB "DEGO", kodas 303196315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4025682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "ARZ transport", kodas 302507464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10-38
Pranešimo Nr. 4025683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-09-07).

- - -

Kupreliškio Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 291257960
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kupreliškio mstl.
Pranešimo Nr. 4025684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-07).

- - -

UAB "Valmarkas", kodas 300833447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4025685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-30 (2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso (2017-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 4025686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolas dėl valdybos pirimininko rinkimų (2017-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Akcininkų protokolas dėl valdybos įgaliojimų pratęsimo (2017-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 44

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 4025687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4025688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-29); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Puikus būstas", kodas 304634987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 166-2
Pranešimo Nr. 4025689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enprova", kodas 302698927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31-14
Pranešimo Nr. 4025690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

MB "Tauro prekyba", kodas 304220769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 4025691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Protokolas (2017-09-07).

- - -

UAB "Vilsotos statyba", kodas 300084649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4025692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -

UAB Asmic Baltic, kodas 302785143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Jonės Juozapaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 4025693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-06-27).

- - -

IĮ "Juanta", kodas 302254331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 4025694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2017-09-05); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-01 (2017-09-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2017-06-20 (2017-09-05).

- - -

UAB Perfektas, kodas 302632172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4025695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Bitė Tuk", kodas 304225264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 4025696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-11 iki 2017-04-10 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07); Įgaliojimas
(2016-11-09).

- - -

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai, kodas 302287534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 46

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Paketurių k. Bokšto g. 21
Pranešimo Nr. 4025697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl asmens paskyrimo laikinam laikotarpiui eiti vadovo
pareigas (2017-06-12).

- - -

UAB S&A EXPRESS, kodas 302707415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4025699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 4025700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-09-06); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-09-06).

- - -

Raudondvario kaimo bendruomenės centras, kodas 302347757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 20
Pranešimo Nr. 4025701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2017-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir pirmininko rinkimo
(2017-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 47

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Skydas", kodas 304437121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 24-19
Pranešimo Nr. 4025702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-21 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 4025703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
(2017-09-05); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2017-09-05).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 24", kodas 302794039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4025704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

Lietuvos bangų sporto asociacija, kodas 304408760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 4025705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prema", kodas 163106676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4025706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-06 (2017-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 48

UAB "Kultūros kelionės", kodas 304433621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k. Ilgoji g. 40
Pranešimo Nr. 4025707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-24).

- - -

UAB "Manmeida", kodas 304210764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31E-12
Pranešimo Nr. 4025708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Inžinierių komanda", kodas 304632107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 2-95
Pranešimo Nr. 4025709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atlantservis", kodas 304028562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22B-45
Pranešimo Nr. 4025710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-06).

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 4025711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Prologtransa", kodas 304602808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 49-15
Pranešimo Nr. 4025712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-09-05).

- - -

A. Zurzos IĮ, kodas 301556540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 4025713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-09-07).

- - -

UAB "Vandeima", kodas 304124055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4025714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

MB "Milinda", kodas 304063780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bugenių g. 55B
Pranešimo Nr. 4025715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leon grūdai", kodas 126222596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 129-12
Pranešimo Nr. 4025716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

UAB klinika "Promedica", kodas 304219083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 3-30
Pranešimo Nr. 4025717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 50

UAB "JUODAGIS", kodas 302311387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10
Pranešimo Nr. 4025718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-04 (2017-09-05).

- - -

UAB "Nelga", kodas 303073024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 97-13
Pranešimo Nr. 4025719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Mano miegas", kodas 303310338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 4025720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-06).

- - -

UAB "Fanum", kodas 303377447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 4-7
Pranešimo Nr. 4025721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-09-05).

- - -

MB R&A delicacy, kodas 303086160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 17
Pranešimo Nr. 4025722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 51

UAB "Baltic MicroCHIP", kodas 300602337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4025723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-31).

- - -

93-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148292056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 205
Pranešimo Nr. 4025724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2017-08-31); Įstatai
(2017-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-31).

- - -

UAB Verslo centras 135, kodas 304588753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4025725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06).

- - -

UAB "Gargždų matavimai", kodas 302566893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 22-18
Pranešimo Nr. 4025726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Avygema trans", kodas 300668497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4025727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Baldalija", kodas 123511738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4025728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 4025729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-07).

- - -

571-oji individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 300109821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meldų g. 23
Pranešimo Nr. 4025730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 571-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija); veiklos
tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Investavimas LT", kodas 304628703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-82
Pranešimo Nr. 4025731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-06).

- - -

GreenTech Baltic, UAB, kodas 304424017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4025732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

Mažoji bendrija "Autotransas", kodas 303445916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šešuvos k. Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 4025733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06); Įgaliojimas (2014-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 53

- - -

MB "Žalos", kodas 303066624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-34
Pranešimo Nr. 4025734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

VšĮ "Šiaulių kartingai", kodas 303740891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 7-32
Pranešimo Nr. 4025735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-25 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

MB "Daimeriva", kodas 304602391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 8-13
Pranešimo Nr. 4025736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KAYAR", kodas 300648288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4025737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Padėklų centras", kodas 300613159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k. Petkeliškių g. 23
Pranešimo Nr. 4025738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-09-05); Sprendimas / Akcijų
palikimo adiminstratoriaus sprendimas dėl vadovo skyrimo (2017-09-05); Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo
nutartis dėl visiško akcijų administravimo (2017-09-05).

- - -

UAB "EXELTIS BALTICS", kodas 302521859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 4025739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

RANTONOVA LIMITED atstovybė, kodas 211905530
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-104
Pranešimo Nr. 4025740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

IĮ "Anykštukai", kodas 302473777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4025741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARGULYS", kodas 145273563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 35-41
Pranešimo Nr. 4025742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-09-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-09-05 (2017-09-04).

- - -

UAB "Antorada", kodas 164296367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Nidos g. 43
Pranešimo Nr. 4025743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NEKILNOJAMOJO TURTO VADYBOS AGENTŪRA, kodas 124606655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-205
Pranešimo Nr. 4025744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draisa", kodas 179857062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 13
Pranešimo Nr. 4025745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-06).

- - -

UAB "Albanas", kodas 304172203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 97
Pranešimo Nr. 4025746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -

VšĮ "PENKTA KOJA", kodas 301536790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-36
Pranešimo Nr. 4025747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimo, atsižvelgiant į Lietuvos Aukščiausio teismo 2017-04-07 nutartį ir
Kauno apygardos teismo 2016-10-26 sprendimą (2017-08-30); Įsakymas / Dėl paskyrimo laikinai eiti direktoriaus
pareigas (2017-08-30); Teismo nutartis / Aukščiausio teismo nutartis Kauno apygardos teismo 2016-10-26 sprendimą
palikti nepakeistą (2017-08-30); Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo 2016-10-26 sprendimas pripažinti
negaliojančiais dalininkės 2014-12-31 sprendimą dėl paskyrimo l.e.p. vadovo pareigas ir 2015-03-19 sprendimą pakeisti
buvenės adresą ir patvirtinti naują įstatų redakciją (2017-08-30).

- - -

UAB "Rex consultorum", kodas 303468384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4025748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-04).

- - -

UAB "RESKRIPTAS", kodas 178991464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4025749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė, kodas 179761936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 4025750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Klubo "Gylys" kūno dizaino judesio studija, kodas 303097242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 28A
Pranešimo Nr. 4025751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Sautoma", kodas 157937787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Daunoriškės k. Joniškio g. 1
Pranešimo Nr. 4025752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vidos Sveikackienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-09-04); Įstatai (2017-09-04).

- - -

UAB "ARS FUTURA", kodas 300126226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-52
Pranešimo Nr. 4025753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-01); Įgaliojimas (2017-09-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-28 (2017-09-01).

- - -

UAB "Doltesa", kodas 304152916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4025754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

UAB EXPLAINVID, kodas 304075551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-05); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2017 m. liepos 11 d.
nutartį nepakeistą (2017-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-05).

- - -

UAB "M&T Energy", kodas 302468029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4025756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boltesa", kodas 303313875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4025757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Spalvų projektai", kodas 303485864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-53
Pranešimo Nr. 4025758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

M. Laurinaitienės individuali įmonė, kodas 158744677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 4025759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 4025760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-09-04).

- - -

Kelmės r. Pakražančio gimnazija, kodas 190093788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Centro g. 2
Pranešimo Nr. 4025761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-09-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskirimo (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 4025762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2017-09-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-09-06); Įgaliojimas
(2017-09-06).

- - -

Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas", kodas 302869488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14A-10
Pranešimo Nr. 4025763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 59

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07).

- - -

Arena Media, UAB, kodas 300597228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 4025764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga sanatorija "Pušyno kelias", kodas 123072287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 23
Pranešimo Nr. 4025765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-09-06); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-09-06).

- - -

MB Diagnostikos ir gydymo centras "Meus medicus", kodas 304144111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-44
Pranešimo Nr. 4025766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-09-06).

- - -

UAB "Azijos magnolija", kodas 304195700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10A-7
Pranešimo Nr. 4025767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inkliuzijos apartamentai"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2017-08-23);
Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stapinra", kodas 148026995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3A
Pranešimo Nr. 4025768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-05).

- - -

UAB AP Servis, kodas 303010547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4025769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Baryso Zvozskau Baltarusijos žmogaus teisių namai", kodas 300577300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 4025770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

UAB "Otus", kodas 300865651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44-12
Pranešimo Nr. 4025771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMARKESA", kodas 125878633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 4025772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-07).

- - -

UAB "Ugnys", kodas 304504577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118A-47
Pranešimo Nr. 4025773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2017-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Vidmanto baldai", kodas 302466170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6-24
Pranešimo Nr. 4025774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-06).

- - -

UAB "Baldvita", kodas 300077697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4025775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-05).

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59-2
Pranešimo Nr. 4025776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KULGINTA", kodas 124686320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Prūdiškių k. Tvenkinių g. 14
Pranešimo Nr. 4025777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 62

UAB "Keseta", kodas 304599931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4025778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4025779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Oro technika", kodas 304617450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4025780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

"Mivildos grupė", UAB, kodas 303062031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 4025781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Elvoltas", kodas 303459887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4025782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

MB "Projektai plius", kodas 304204067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 52-14
Pranešimo Nr. 4025783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Nuostatai (2017-09-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas (2017-09-07).

- - -

UAB "MARKATA", kodas 244749430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 12
Pranešimo Nr. 4025784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-08-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2017-08-22 (2017-08-28).

- - -

UAB "Archimeda", kodas 304632071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4025785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statminda", kodas 304431652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vėtros g. 6-3
Pranešimo Nr. 4025786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-09 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -

Asociacija Eičiūnų bendruomenė, kodas 301513699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Eičiūnų k. Butrimonių g. 10
Pranešimo Nr. 4025787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulėnų ambulatorija, kodas 171650122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4025788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-06).

- - -

UAB "Linega", kodas 303040889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Strėvininkų Babilių k. 9-5
Pranešimo Nr. 4025789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4025790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07).

- - -

UAB "Tvirtas", kodas 304025388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4025791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

Raseinių krašto ateities sąjūdis "Rasai", kodas 302491120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Karpynės g. 2
Pranešimo Nr. 4025792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; konferencijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-09-05); Įstatai (2017-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 65

UAB "Vilnia", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 4025793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-07).

- - -

UAB "Seltra", kodas 302596228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 31C-8
Pranešimo Nr. 4025794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

UAB "Argentum mobile", kodas 304285884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 39
Pranešimo Nr. 4025795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-01).

- - -

UAB Transkesta, kodas 302841026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 4025796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-05).

- - -

UAB "AZEL GLOBAL Europa", kodas 304623019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4025797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-08-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-31); Užsienio asmens pasas (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 66

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4025798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "NORWEGIAN SERVICE TEAM BALTIJA", kodas 111821615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4025799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "R.B. projektai", kodas 303191909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4025800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-06).

- - -

UAB "INYARD", kodas 301675847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-19
Pranešimo Nr. 4025801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-07).

- - -

Pro Estetic Dental, UAB, kodas 302888392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 18-4
Pranešimo Nr. 4025802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

UAB "Transus", kodas 300574083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 67

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14-54
Pranešimo Nr. 4025803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-05).

- - -

UAB "KABELIŲ PASAULIS", kodas 148357575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Astrų g. 2
Pranešimo Nr. 4025804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-05).

- - -

UAB "Protraining Academy", kodas 123012347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4025805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2017-09-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-01).

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4025806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2017-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime"
įregistravimo (2017-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-09-01);
Atskyrimo sąlygos (2017-09-01); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2017-09-01).

- - -

UAB "Lenota", kodas 304504634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4025807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Liucinavo bendruomenė, kodas 251483720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k.
Pranešimo Nr. 4025808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-09-07).

- - -

UAB "MAK INVESTMENT", kodas 302574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4025809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-09-06).

- - -

MB "Dodoma", kodas 304485059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4025810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Daimena", kodas 303436422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4025811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švarios energijos slėnis", kodas 302822912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 3B
Pranešimo Nr. 4025812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 4025813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2017-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-07).

- - -

UAB 4WAYS LOGISTICS, kodas 302922631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 27-57
Pranešimo Nr. 4025814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07).

- - -

UAB "Prosna", kodas 304632089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4025815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "a. CONS", kodas 300648306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-5
Pranešimo Nr. 4025816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -

UAB "AB8", kodas 301549624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 53-2
Pranešimo Nr. 4025817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Klaipėdos verslo parkas", kodas 111808710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4025818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

"CONPLAN", UAB, kodas 303005436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 31-46
Pranešimo Nr. 4025819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-09-05 (2017-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKILANDUKAS", kodas 124449392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skynimų k. Puntuzų g. 9
Pranešimo Nr. 4025820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

Tauragės Rotary klubas, kodas 193082665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 4025821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2017-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4025822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2017-09-04).

- - -

IĮ "Vyro sveikata", kodas 304457280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 78
Pranešimo Nr. 4025823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 71

IĮ V&A baldų studija, kodas 304089921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 18
Pranešimo Nr. 4025824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-09-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-09-06);
Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Lossless overseas", kodas 304630921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Jablonskio g. 10A
Pranešimo Nr. 4025825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07).

- - -

UAB "Adonus", kodas 304493312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4025826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-09-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Art Service", kodas 302351150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 8-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4025827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -

UAB "Lino apdaila", kodas 301733421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 4025828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 72

UAB "Ladatransas", kodas 247246110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4025829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-04).

- - -

Viešoji įstaiga Alksniupių ambulatorija, kodas 171650275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 29
Pranešimo Nr. 4025830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-09-06).

- - -

UAB "Augmintus", kodas 304140020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4025831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKEVA", kodas 169735448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 10
Pranešimo Nr. 4025832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-31).

- - -

UAB Orion Capital, kodas 301492753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4025833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-01); Įstatai (2017-09-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-01).

- - -

UAB "Irnegė", kodas 159958876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4025834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-09-06).

- - -

UAB "KM Centras", kodas 300581366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11-8
Pranešimo Nr. 4025835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-06).

- - -

MB "Miško prekyba", kodas 304506717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4025836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06).

- - -

UAB "Parabis", kodas 304229704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4025837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos Kyokushin karate klubas "SHIN", kodas 302964541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-127
Pranešimo Nr. 4025838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-09).

- - -

UAB "Vaipas", kodas 303457893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4025839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Įgaliojimas (2014-11-13); Įgaliojimas
(2014-11-13).

- - -

UAB "DANALGA", kodas 301684814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 12
Pranešimo Nr. 4025840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-09-07).

- - -

Individuali įmonė Riasnoj mados namai, kodas 302335413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 42A
Pranešimo Nr. 4025841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Nidos bitės", kodas 303857866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4025842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Transrimva", kodas 300842503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 65-1
Pranešimo Nr. 4025843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-06).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4025844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-09-07).

- - -

UAB Utilis Baltic, kodas 302718461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4025845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-31).

- - -

MB "Gargždų patiekalai", kodas 304092910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tvenkinio tak. 10
Pranešimo Nr. 4025846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-31);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2017-08-31).

- - -

UAB Demiro kalbų mokykla, kodas 303398014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 4025847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-04).

- - -

UAB "Miesto vartai", kodas 302500587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3C-6
Pranešimo Nr. 4025848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "VOSMIOROČKA", kodas 302900485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-21
Pranešimo Nr. 4025849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-09-07).

- - -

GYPROC EAST OY atstovybė, kodas 211910520
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 4025850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 76

Dokumentai: Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio
valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Auraliuks", kodas 300008765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106C-38
Pranešimo Nr. 4025851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

Futbolo klubas "Svajoklis", kodas 302733851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 37-20
Pranešimo Nr. 4025852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-06).

- - -

UAB "Altima LT", kodas 304223719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4025853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-09-07).

- - -

Daugiabučio namo Vandens g. Nr. 35, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300053582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 35-1
Pranešimo Nr. 4025854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Concreta", kodas 304632153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 32-57
Pranešimo Nr. 4025855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Spumarta", kodas 304430835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 77

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Pušyno g. 6F
Pranešimo Nr. 4025856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

UAB "Varpo šeimos klinika", kodas 145600883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 4025857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

"U.S. ALEXANDER CORP." atstovybė, kodas 110280815
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-6
Pranešimo Nr. 4025858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KOMFORTAS BALTIJA, kodas 301492835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 4025859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-07).

- - -

UAB WALTER ENTERPRISES, kodas 302776977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 4025860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-09-04); Visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 78

akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-09-04); Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

UAB "AJ PREKYBA", kodas 302449370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Romuvos g. 12
Pranešimo Nr. 4025861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-09-06).

- - -

UAB "INDOMUS", kodas 302745309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4025862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Medverus", kodas 126303062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 21B
Pranešimo Nr. 4025863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-06).

- - -

UAB "Kirpėjas", kodas 304559844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4025864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "Markema", kodas 304611928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4025865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-05); Įgaliojimas
(2017-09-05).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paluokės k. Paežerės g. 5
Pranešimo Nr. 4025866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-07).

- - -

UAB "Amica fortuna", kodas 304058908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 11-4
Pranešimo Nr. 4025867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-09-06).

- - -

UAB "Laknojus", kodas 304083199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-81
Pranešimo Nr. 4025868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Translogeta", kodas 303564436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 4025869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -

Paluknio Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191306584
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 4025870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-09-07).

- - -

UAB "Oktransa", kodas 304562573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Algirdo Juliaus Greimo g. 19
Pranešimo Nr. 4025871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-07).

- - -

UAB "Skubūs pervežimai", kodas 304058819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19-30
Pranešimo Nr. 4025872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Skubūs pervežimai visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-08-07).

- - -

TRADICINIO KARATĖ DO FUDOKAN KLUBAS "SAMURAJUS", kodas 125990365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 77-54
Pranešimo Nr. 4025873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-02-02);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "FLYOMO", kodas 304423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4025874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "VITSTOGA", kodas 302590588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 6
Pranešimo Nr. 4025875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

IĮ "Sveikatos pulsas", kodas 304532060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 19
Pranešimo Nr. 4025876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

UAB "Merlindena", kodas 302638129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4025877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06); Įstatai (2017-09-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-06).

- - -

UAB "PLACENTA", kodas 302757820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 4025878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

UAB Mobiliųjų telefonų techninis centras, kodas 300013050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 4025879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

Lapino ir Aksamito tikroji ūkinė bendrija "Orneta", kodas 121498644
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5-7
Pranešimo Nr. 4025880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 82

UAB "Andrera", kodas 304259786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Beržų g. 19A
Pranešimo Nr. 4025881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2017-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-09-07).

- - -

UAB cargoGO TTS, kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4025882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-09-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-09-07).

- - -

UAB "Gesonas", kodas 303867928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vosyliškio k. Dvaro g. 1-3
Pranešimo Nr. 4025883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Haidė", kodas 302563534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4025884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Kaukutis", kodas 166876671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 51-4
Pranešimo Nr. 4025885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-04).

- - -

UAB "Sidoda", kodas 223888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4025886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).

- - -

MB "Šermukšnio" studija, kodas 304091662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-43
Pranešimo Nr. 4025887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-06).

- - -

UAB "Birhad", kodas 302733748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 114-2
Pranešimo Nr. 4025888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-04); Įgaliojimas (2017-09-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-08-25 (2017-09-04).

- - -

UAB ElephantsGo, kodas 304602167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4025889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kranto investicijos", kodas 303254334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4025890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

UAB "TOP OILS", kodas 304430721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4025891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2017-09-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 84

Kvetkų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191258157
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvetkų k.
Pranešimo Nr. 4025892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-09-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-09-07).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-101
Pranešimo Nr. 4025893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bankio"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-09-06); Įstatai (2017-09-06); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2017-09-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-06); Užsienio asmens pasas (2017-09-06); Užsienio asmens
pasas (2017-09-06); Užsienio asmens pasas (2017-09-06).

- - -

MB LEGITA, kodas 303031477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Skaisčiūnų g. 69
Pranešimo Nr. 4025894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

UAB "Gėlės tik Jums", kodas 263732720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 4025895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-09-04).

- - -

LIETUVOS BANKŲ ASOCIACIJA, kodas 121900744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4025896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-04).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4025897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2017-08-18); Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2017-08-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2017-08-18); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "Verslo procentas", kodas 304612503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Jučių k. Laižuvos g. 1
Pranešimo Nr. 4025898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2017-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2017-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-09-01); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-08-31).

- - -

R. Makutėnienės personalinė įmonė, kodas 165172098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4025899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-02 (2017-09-05).

- - -

Tomo Jankaus individuali įmonė "Tomveža", kodas 304504680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 65-2
Pranešimo Nr. 4025900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

EUGENIJAUS RAMANAUSKO įmonė, kodas 244081970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 26B
Pranešimo Nr. 4025901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 86

- - -

UAB "FORTUNA RENT A CAR", kodas 302251919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4025902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-09-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-09-04).

- - -

Šilutės miesto vietos veiklos grupė "Pamario kraštas", kodas 303526930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4025903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-09-07).

- - -

UAB "Kaimo laikas", kodas 302623732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 4025904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -

Verslo klubas "Baltika", kodas 304427508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 151
Pranešimo Nr. 4025905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-09-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekniškis", kodas 178256094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 4025906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 87

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 4025907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2017-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDMA", kodas 123260257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 4025908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Tango bazė", kodas 304285432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4025909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06); Atskyrimo sąlygos (2017-09-06).

- - -

543-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 4025910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir registravimo pažymėjimo išdavimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Ekostara", kodas 184761539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4025911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 88

Mažoji bendrija "Romo verslas", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 4025912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-09-07).

- - -

UAB "Comrit", kodas 302473909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-32
Pranešimo Nr. 4025913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-09-07); Įstatai (2017-09-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-09-07).

- - -

Apps Libri, UAB, kodas 302728427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 4025914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-09-07).

- - -

UAB "Alkantara", kodas 303266952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-24
Pranešimo Nr. 4025915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2017-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-09-05).

- - -

Mažoji bendrija "Diržioniškių sodyba", kodas 304632114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 69
Pranešimo Nr. 4025916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gardova", kodas 303012288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 20-102
Pranešimo Nr. 4025917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-09-07); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-09-07).

- - -

MB "Tavo švara", kodas 304559787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-15
Pranešimo Nr. 4025918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-05); Įgaliojimas (2017-09-05).

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4025919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-09-05); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-19).

- - -

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4025920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-09-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-251 Puslapis 90

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


